
2.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540531339-N-2020 z dnia 02.12.2020 r.

Sieradz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 760010-N-2020 

Data: 01/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Sieradz, Krajowy numer identyfikacyjny 73093433500000, ul. plac Wojewódzki  1,

98-200  Sieradz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 826 61 28, e-mail zamowienia@umsieradz.pl,

faks 43 822 30 05. 

Adres strony internetowej (url): www.sieradz.eu 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zamawiającego 4 szt.

komputerów stacjonarnych oraz 10 szt. tabletów o wymaganych minimalnych parametrach

technicznych, które zostały szczegółowo określone w szczegółowych wymaganiach

technicznych (dalej jako SWT), stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Parametry techniczne i

funkcjonalne przedmiotu zamówienia Zamawiający określił jako minimalne wymagania i

dopuszcza, aby dostawa objęła rozwiązania o parametrach i oprogramowaniu przewyższającym

minimum. 3. Zamawiający wymaga dostawy fabrycznie nowych urządzeń i oprogramowania

oraz wykonania wszystkich niezbędnych usług instalacyjnych i konfiguracyjnych, zgodnie ze

sztuką, zaleceniami producenta i najlepszymi praktykami koniecznych, by dostarczone

urządzenia poprawnie funkcjonowały w środowisku sieciowym Zamawiającego i zapewniały



2.12.2020

2/3

bezawaryjną pracę użytkownikom Zamawiającego. 4. Dla wszystkich elementów niniejszego

zamówienia wymaga się dostarczenia: dokumentów licencyjnych/certyfikatów legalności

użytkowania, dokumentacji użytkownika, dokumentacji administratora, dokumentacji

powykonawczej z instalacji i konfiguracji oprogramowania wraz z hasłami dostępu oraz

wykonania wszystkich niezbędnych usług instalacyjnych na wskazanym przez Zamawiającego

sprzęcie, konfiguracyjnych, migracji danych, zgodnie ze sztuką inżynierską, zaleceniami

producentów i najlepszymi praktykami wdrożeniowymi, koniecznych by dostarczone

oprogramowanie poprawnie (tj. zgodnie z instrukcją funkcjonalną) działało w środowisku

sieciowym. 5. Wykonawca udziela gwarancji na zasadach określonych w SWT. 6. Wykonawca

wraz z ofertą zobowiązany jest do złożenia SWT obejmujących opis minimalnych parametrów

technicznych sprzętu komputerowego wraz ze wskazaniem producenta oraz modelu

oferowanego sprzętu 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zamawiającego

4 szt. komputerów stacjonarnych oraz 22 szt. tabletów o wymaganych minimalnych parametrach

technicznych, które zostały szczegółowo określone w szczegółowych wymaganiach

technicznych (dalej jako SWT), stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Parametry techniczne i

funkcjonalne przedmiotu zamówienia Zamawiający określił jako minimalne wymagania i

dopuszcza, aby dostawa objęła rozwiązania o parametrach i oprogramowaniu przewyższającym

minimum. 3. Zamawiający wymaga dostawy fabrycznie nowych urządzeń i oprogramowania

oraz wykonania wszystkich niezbędnych usług instalacyjnych i konfiguracyjnych, zgodnie ze

sztuką, zaleceniami producenta i najlepszymi praktykami koniecznych, by dostarczone

urządzenia poprawnie funkcjonowały w środowisku sieciowym Zamawiającego i zapewniały

bezawaryjną pracę użytkownikom Zamawiającego. 4. Dla wszystkich elementów niniejszego

zamówienia wymaga się dostarczenia: dokumentów licencyjnych/certyfikatów legalności

użytkowania, dokumentacji użytkownika, dokumentacji administratora, dokumentacji

powykonawczej z instalacji i konfiguracji oprogramowania wraz z hasłami dostępu oraz

wykonania wszystkich niezbędnych usług instalacyjnych na wskazanym przez Zamawiającego

sprzęcie, konfiguracyjnych, migracji danych, zgodnie ze sztuką inżynierską, zaleceniami

producentów i najlepszymi praktykami wdrożeniowymi, koniecznych by dostarczone

oprogramowanie poprawnie (tj. zgodnie z instrukcją funkcjonalną) działało w środowisku

sieciowym. 5. Wykonawca udziela gwarancji na zasadach określonych w SWT. 6. Wykonawca

wraz z ofertą zobowiązany jest do złożenia SWT obejmujących opis minimalnych parametrów

technicznych sprzętu komputerowego wraz ze wskazaniem producenta oraz modelu



2.12.2020

3/3

oferowanego sprzętu 


